MSMC | Moduler istiflenebilir kablo kelepcesi
10 - 55 mm kablo caplari icin
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Teknik datalar

Malzeme

Yangin sinifi
Isi

Ozellikler

Montaj sekli

Govde: Poliamit
Civata: Stahl, Zink/Nickel passiviert
(I1SO 4017)

UL94-VO0, kendi s6ner
-40 C° - 140 C°

titresime dayanikhdir, silikonsuz,
halojensiz, UV dayanikh

Civata

Urin tipleri ve boyutlari

Modiiler istiflenebilir kablo kelepgesi MSMC, kablolarin, borularin ve diger silindirik
bilesenlerin basit, hizli ve glvenli bir sekilde sabitlenmesi igin kullanilir. Degisken
sikistirma arahdgi 16 mm'ye kadardir.

Bu kablo kelepgesinin en blylk avantaji, siralanarak ve/veya istiflenerek kolayca
uzatilabilmesidir. CMC30 baglantiyi kullanilarak farkli sikistirma alanlari da
birbirine baglanabilir. MSMC, kablo kelepgeleri ve vidalari igin kaliteli malzeme
secimi sayesinde ¢ok ylksek diizeyde korozyon korumasi sunar.

Kablo kelepgesi bir Ust ve bir alt parganin yani sira altigen basli vidalardan olusur.
Birkag kablo kelepgesini birbirine kolayca baglamak icin bir baglanti kullanilir.
Temas yUlzeyinin uzunlamasina ve enine olan gizgiler burulma ve gerilme
kuvvetlerini saglamaya yarar. Merkezi vidalama noktasi (uzun delik) birgok
ylUzeyde yuksek derecede esneklik sunar. Daha da fazla stabilite ve burulma
direnci igin, sabitleme icin iki uzun vida kullanilabilir.

Kablo kelepceleri, hizalama ve istifleme icin set A veya hizalama icin
set B olarak mevcuttur. Set B bir kablo kelepcgesi (iist ve alt kisim), bir
baglanti ve iki kisa altigen bash vida icerir. Set A ayrica iki uzun altigen
bash vida icerir.

Kablo kelepgesi, C rayina istege bagli sabitleme igin bir kayar somun
ile birlestirilebilir.

* |[EC 61914: Testing for short-circuit strength in preparation

Avantajlar

. Kablo kelepceleri siralanabilir veya birlikte istiflenebilir
. Kablolarin capi 16 mm'ye kadar degisebilir

Yuksek gerilme azaltma igin tasarlanmistir

55mm'ye kadar biyuk kablo gaplari igin uygundur

Sert kablolarin buyulk bukilme yaricaplari i¢in uygundur
Yiizeylere veya C-rayina montaj

Kaburgalar gekme ve burulma kuvvetlerini saglar

iki gecisli civata ile montaj icin dénme énleyici kilit

Baglanti, bas Gstl montaj igin bir montaj yardimcisi olarak kullanilabilir

Hava kosullarina dayanikl malzeme



Siparis No.
EAN

Paket ici
miktari
Uzunluk
Genislik
Yukseklik
Civata delik
adetleri

Siparis No.
EAN

Paket ici
miktar
Uzunluk
Genislik
Yukseklik
Civata delik
adetleri

32400 Civata delik
4251269335 caplan

860 Kablo caplan
5 icin

64 mm

26 mm

47 mm

1

32401 Civata delik
4251269335 caplan

877 Kablo gaplari
5 icin

64 mm

26 mm

47 mm

1

5,2 mm

1x10-22

5,2 mm

1x10-22
mm



Siparis No.
EAN

Paket ici
miktar
Uzunluk
Genislik
Yukseklik
Civata delik
adetleri

Siparis No.
EAN

Paket ici
miktari
Uzunluk
Genislik
Yikseklik
Civata delik
adetleri

32410 Civata delik

4251269335 caplan

884 Kablo caplari
5 icin

64 mm

26 mm

47 mm

1

32411 Civata delik

4251269335 caplan

891 Kablo caplari
5 icin

64 mm

26 mm

47 mm

1

5,2 mm

1x20-32

5,2 mm

1x20-32



Siparis No.
EAN

Paket ici
miktari
Uzunluk
Genislik
Yukseklik
Civata delik
adetleri

Siparis No.
EAN

Paket ici
miktar
Uzunluk
Genislik
Yukseklik
Civata delik
adetleri

32420 Civata delik
4251269334 caplar

665 Kablo caplan
5 icin

100 mm
40 mm
64,5 mm
1

32421 Civata delik
4251269334 caplan

672 Kablo gaplari
5 icin

100 mm
40 mm
64,5 mm
1

8,2 mm

1x30-46

8,2 mm

1x30-46



Siparis No.
EAN

Paket ici
miktar
Uzunluk
Genislik
Yikseklik
Civata delik
adetleri

Siparis No.
EAN

Paket ici
miktari
Uzunluk
Genislik
Yikseklik
Civata delik
adetleri

32430 Civata delik
4251269334 caplan

689 Kablo caplari
5 icin

100 mm

40 mm

72,5 mm

1

32431 Civata delik
4251269334 caplan

696 Kablo caplari
5 icin

100 mm

40 mm

72,5 mm

1

8,2 mm

1x44-55
mm

8,2 mm

1x44-55
mm



Siparis No.

EAN

Paket ici
miktari
Sunlar icin
uygundur:

Uzunluk
Genislik
Yukseklik

Siparis No.
EAN

Paket ici
miktar
Sunlar igin
uygundur:

Uzunluk
Genislik
Yikseklik

32598
4251269335
914

10

MSMC 10-22
/ MSMC 20-
32

12 mm

13,4 mm

35 mm

32599
4251269334
702

10

MSMC 30-46
/ MSMC 44-
55

15 mm

20 mm

50 mm



Siparis No.
EAN

Paket ici
miktar
Sunlar igin
uygundur:

Civata delik
adetleri
Dis

Siparis No.
EAN

Paket ici
miktari
Sunlar icin
uygundur:

Civata delik
adetleri
Dis

32596
4251269335
907

5

MSMC 10-22
/ MSMC 20-
32

1

M5 x 0,5

32597
4251269335
921

5

MSMC 30-46
/ MSMC 44-
55

1

M8 x 0,5

icotek

smart cable management



